第１号様式（第６条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

指定業者登録継続申請書

　会津若松市長　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業者名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職・氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　会津若松市棺及び骨箱等並びに搬送車の運行に関する補助金交付要綱第６条第２項の規定により、指定業

者としての（　登録　・　登録の継続　）を申請いたします。なお、使用印鑑は下記のとおりです。

使用印鑑

添付書類

　　１　一般貨物自動車運送事業許可証の写し。 又は、搬送車の運行を一般貨物自動車運送事業の許可を

　　受けている事業者に委託していることが分かる契約書等の写し。

　　２　債権者登録（変更）申請書（未登録の場合のみ）